

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงยกระดับหลังคาห้องปฏิบัติการไปรษณีย์ด้านหลังอาคารที่ทำการ
ปณ.ฝ.อุดมสุข.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการไปรษณีย์อุดมสุข
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๑๑๗,๕๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปรื้อหลังคาเดิม, ทำโครงหลังคาเมทัลชีท (ใหม่).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๙ มกราคม ๒๕๕๙.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
จำนวน ๒ แผ่นที่แนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|----------------|-----------|---------|---------------------|
| ๖.๑ นายวาริก | ไวระวัง | ฝปน.(ต) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสมชาย | ฤกษ์เสื่อ | ททพ. | กรรมการ |
| ๖.๓ นางพรณี | ชัยผดุง | ทก. | กรรมการ |
| ๖.๔ นายจรินทร์ | ธีระโชติ | นชง. | กรรมการและเลขานุการ |

[illegible]

ตัวหนังสือ (หนังสือหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่บาทถ้วน)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ รายการ งาน	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการปฏิกิริยาประสานทางด้านหลังอาคารที่ทำการไปรษณีย์อุดมสุข		กรุงเทพมหานคร		แผ่นที่ 1	
	เนื้องาน		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน
ที่	เนื้องาน		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน
1	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการปฏิกิริยาประสานทางด้านหลังอาคารที่ทำการ					
	1.1 งานรื้อหลังคาพร้อมโครงสร้างหลังคาเหล็ก					
	- รื้อหลังคาและโครงเบ้องลอนคู่และโครงหลังคาเหล็กของเดิมออกทั้งหมด		18.40	ตร.ม.	-	3,128
	- ขนเศษวัสดุที่รื้อออกทิ้งภายนอกที่ทำการ		1	งาน	-	2,500
	1.2 งานทำโครงสร้างหลังคาเมทัลชีท					
	- อะเสเหล็กขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 6.00 ม.		4	ท่อน	650	2,600
	- จันทันเหล็กขนาด 1½ x 3 นิ้ว ยาว 6.00 ม.		6	ท่อน	400	2,400
	- แปเหล็กขนาด 1½ x 3 นิ้ว ยาว 6.00 ม.		6	ท่อน	400	2,400
	- เสากเหล็กขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 6.00 ม.		2	ท่อน	650	1,300
	- ลวดเชื่อม		1	กล่อง	150	150
	- แผ่นเมทัลชีทหนา 0.40 มม. ยาว 2.50 ม. สีสีเงิน บุนนาคความร้อน PE		12	แผ่น	700	8,400
	- แผ่นเมทัลชีทขอบข้าง		8	ม.	200	1,600
	- สกรูเกลียวปลายสว่านขนาดยาว 2 นิ้ว ยึดแผ่นเมทัลชีท		100	ตัว	3	300
	- ค่าแรงทำโครงสร้างหลังคาพร้อมมูลงหลัง		18.40	ตร.ม.	-	18,400
	- ทาสีกันสนิม โครงหลังคาเหล็ก		1	แกลลอน	380	380
	- น้ำมันผสมสี		1	แกลลอน	150	150
	- จัดทำฝ้าเพดานทึบ ฝ้าฉาบเรียบบอร์ดหนา 9 มม.		18.40	ตร.ม.	250	4,600
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาผิวฉาบเรียบสองด้าน		16.80	ตร.ม.	400	6,720
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน					29,888
						60,888